
 

 

 
 



 

 

 
 

 
 
Nr. 1. Hänvisning till nr 17 där kastellet motsäger sig och att Bup i halmstad avd chef Kristina säger att det ej 
var fullt på avd 
 
Nr 3. Felicias personlighet har kränkts bla. läst hennes dagbok  alla har läst den. Magnus kände obehag att det 
stod om honom, det stod även andra negativa saker om kastellet i den. Felicia tyckte extra illa om Magnus (har 
även Owe psykolog sagt vid ett möte på soc.) pojkvän har berättat om incidenter med Magnus. Se även 
länsstyrelsens kritik. 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
Nr 2. När jag tömde hennes rum och frågade om dagboken så intygade Dan att det var han som hittat den brända 
dagboken. När vi hade möte med prästen var det Käthe. Sedan har det varit flera olika och historien har ändrats. 
Socialen har inte fört något protokoll från krismötet 050524 med läkare, föreståndare, anhöriga. 



 

 

 
 

 
 
 



 

 

 
 

 
 
Nr 4. Jag krävde hela tiden att jag skulle få information, får alltid svaret att allt är bra när jag frågar.  
De skulle kontaktat mig redan på dagen när hon ligger O-kontaktbar 17 maj och även 16 maj efter incidenten på 
skolan. Felicia hade varit hemma 13,14,15 maj och vi hade det bra.  
Att de inte kontaktar mig orsakar Felicias död. 
 
Nr 5. Det är Käthe föreståndare som har nödvändig utbildning för att de får bedriva behandlingshem.  
Men Dan hoppar in och tar över möten när Käthe slutade.  
Många anställda har relationer med ägaren, Maka ,Svärdotter, dotter pojkvän. vänner. 



 

 

 
 

 
 
 



 

 

 
 

 
 
 



 

 

 
Nr 8. Åter igen jag krävde info men fick ingen. I Kastellets behandlingsplan (som jag fick kräva ut efter Felicias 
död) står att Ungdomarna har varsin kontaktperson bland personalen?  
Detta innebär att den personalen är ansvarig för att behandlingsplaner och andra dokument blir journalförda! 
Samt vara i tjänst vid viktiga möten ang den egna ungdomen. De ansvarar också för kontakten med föräldrar. 
Detta är ett mycket "uppskattat" system av föräldrar och socialtjänst?? LÄS då vad man sagt till länsstyrelsen 
inramat fällt. detta är lika med döden för Felicia, lagbrott, förtal eller vad ska man säga.  
Ingen personal berättade för mig 



 

 

 
Nr 9. De säger att man letat på hennes rum mm. Men då hade man sett allt blod hennes signalement dvs, svarta 
kappa, hennes skor. Allt låg öppet på golvet De= Anna (länsstyrelsens rapport säger de att det var Dan= 
jättelögn) ringer mig ca halv 11(mormor vet för hon tittade på ett tv program) Anna säger att Felicia avvikit 
ensam och förmodligen bara är på väg hem och att hon bara vill ha lite uppmärksamhet.  
Hur kan man säga att man letat då?? De beskrev henne som man trodde hon var klädd!! 
 
Nr 10. Dagboken skulle Felicia aldrig elda upp.  Och det stod negativa saker om hemmet/personal. 



 

 

 
 



 

 

 
Nr 11. Den 14 april var utredningen klar på bup Varberg. Jag Ringde samma dag till soc handläggare och sa att 
det var AKUT och att Bengt måste få komma till behandlingshemmet och prata med dem för det var 
STÄNDIGA KONFLIKTER med PERSONAL på hemmet. Eftersom det är socialtjänsten som placerat Felicia 
så måste han gå via dem innan han kan åka dit! Han ringer också till handläggaren eftersom det är risk att Felicia 
agerar annars. Det blir liggandes på hennes bord i 2 veckor.1 maj rymmer Felicia hem med jämnårig intagen. De 
går hela natten och dagen, Vi/hela familjen är ute och letar hela natten, dagen, Hon ville bara hem.(detta har inte 
länsstyrelsen fått veta av soc).  
Men nu blir det fart på soc och de frågar kastellet om när Bengt kan få komma De har inte tid med akuta 
läkarbesök och bestämmer tid 2 juni Felicia dör 17 maj. Då är det 2 månader sen jag och Bengt påtalade att det 
var AKUT på grund av personalen. 
 
Nr 12.Detta har kommit fram efter hennes död. Handgripliga kränkanden. Intagen kan vittna om att han skulle 
hålla vakt så hon skulle försöka kunna ringa polis. Länsstyrelsens rapport Magnus släpar in henne. 
 
Nr 13. Det var enligt lotsens lärare 3 rispor gjorda med nål- INTE 40 snitt. Och ingen kontaktar mig. Detta är 16 
maj.17 maj lärare kan intyga att Felicia inte har dessa 40 skärsår i skolan, Intagna ungdomar kan vittna om att 
när de red i väg så hade hon inte skurit sig. De kan också intyga att hon inte hade någon dagbok med sig när de 
rider i väg  



 

 

 
Nr 15. Någonting har hänt på hemmet .Fick kräva ett möte med en psykolog som jag inte ens visste om fanns på 
hemmet. .När jag pratar med Owe psykolog på socialkontoret (även detta ej protokollfört) Så hade inte Käthe 
föreståndare berättat för honom att Felicia barrikaderat sig på sitt rum, efter hans möte med Felicia 17 maj inte 
heller att dom burit ut henne i O-kontaktbart tillstånd. De berättar bara att hon mår dåligt (då han är på väg 
därifrån)  
Han undrade också varför vi inte träffats eftersom han brukade träffa förälder också. Han kände inte till 
händelserna med att personal Anna vält säng och kastat vatten på intagna. Denna dag 17 maj hade Felicia 
berättat med stolthet att hon skrivit 63 sidor i sin bok hon höll på med, men var också arg på regler som han 
skulle ta upp med personal men åkte där i från utan att pratat med dem. Efter det får hon en bestraffning. 
 
Nr 16. Vi har fått flera olika versioner om hur hon försvann se punkt nr 18 de säger emot sig själva . 
 
Nr 17. Avd chef säger att det inte var fullt på avd. Nu skyller de på varandra. se journal 



 

 

 
Nr 18. Återigen annan version. se punkt nr 16. 
 
Nr 19. Återigen JÄTTE LÖGN det var Anna som ringde . 



 

 

 
Nr 20. Ang socialtjänsten. DEN 15 JULI så vill man veta hur saker och ting har fungerat se länsstyrelsen blad 
3/15. Felicia dog 17 maj.?!  
De har undanhållit information till länsstyrelsen bla. att Felicia rymde hem 2 veckor innan sin död.  
Att man lät behandlingshemmet slippa lämna in redogörelse av Felicias sista timmar i livet.  
Att man betalar ut 140 000 kr till behandlingshemmet utan att invänta länsstyrelsens kritik, Och det är för tid 
efter Felicias död.  
Hela Felicias vårdplan från soc är en A-4 som inte säger något!! och de har inte ens kunnat sätta korrekta uppg. 
där heller. se vårdplan.  
Det står också att soc ansvarar för uppföljningen av "vården"  
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